[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 февраля 2022 г.

                                № 182

О внесении изменений в Реестр объектов регулирования Лахденпохского муниципального района

        В соответствии с Законом Республики Карелия от 26.12.2005 № 950-ЗРК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Карелия по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг», Порядком ведения реестра объектов регулирования при осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Карелия государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг, утвержденным приказом Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 28.03.2011 № 44, Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр объектов регулирования Лахденпохского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 30 апреля 2021 № 352, изменения, дополнив Раздел 1 строкой 1.11 согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить в районной газете «Призыв» и на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района «www.Lah-mr.ru» в сети «Интернет».

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                      О.В. Болгов
Разослать: дело, отдел экономики и инвестиционной политики, Госкомитет Республики Карелия по ценам и тарифам, ООО «Гортоп»
Приложение к постановлению

Администрации Лахденпохского муниципального района  № 182
«24» февраля  2022 года

Изменения в Реестр

объектов регулирования

Лахденпохского муниципального района Республики Карелия

	Регистр.
номер
	Полное
наименование
организации

(ИНН, КПП)
	Муниципальное образование

 (в разрезе поселений)
	Адрес юридического
лица (индивидуального предпринимателя)

Ф.И.О. руководителя,
телефон,
факс, электронная
почта
	Объем оказываемых
услуг в регулируемой сфере деятельности
	Доля регулируемой деятельности (тыс.руб.)

 в
общем объеме оказываемых услуг (тыс.руб.),
%

	Дата включения в Реестр
	Дата исключения
из Реестра

	в натур. измерении
	тыс.руб.

	раздел 1 - объекты регулирования, реализующие топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье

	1.11
	Общество с ограниченной ответственностью «Гортоп»

ИНН 1012012700,                  КПП 101201001
	Лахденпохское городское поселение
	г.Лахденпохья,  ул. Полевая, д.1 «Д»;   Лотов Сергей Сергеевич;                         тел. 89215260000
	1478
	4721,6
	68,5%
	24.02.2022г.